ご    案    内

 2024 年 10 月

お得意先各位

謹啓

仲秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【新製品販売のご案内】手術アクセサリー

手術アクセサリーに新たな製品が追加になりました。

従来製品同様にご拡販のほどよろしくお願い申上げます。

商品コード ＪＡＮコード 商品名

08-062-20 4946329414271 ロボット手術用スクリーン掛（ユニバーサル固定金具付）

08-065-86 4946329377507 スタンダード上肢台Ⅱ 本体

08-065-87 4946329386288 上肢パッド スタンダード

08-110-12 4946329377583 ユニバーサルスクエアクランプ

08-900-00 4946329414288 フラットコラムカバー保護用台

18-070-25 4946329387582 レビテーターⅡ 右脚ブーツ ショート

18-070-26 4946329387599 レビテーターⅡ 左脚ブーツ ショート

18-070-45 4946329387629 レビテーターⅡ 右脚ブーツパッド ショート

18-070-46 4946329387636 レビテーターⅡ 左脚ブーツパッド ショート

18-070-50 4946329404234 ショートブーツ用アタッチメント

詳細につきましては弊社営業までお問い合わせください。

以上